
 یمن: یک منبع نظامی یمنی خبر داد نیروهای 
مسلح این کشور در حمایت از مردم فلسطین قصد 
هدف قرار دادن کشتی های اسرائیلی را دارند.این 
منبع که اشاره ای نیز به نام او نشده، به شبکه 
»المیادین« گفت: »نیروهای ما قادر به هدف قرار 
دادن تمام کشتی های اسرائیلی چه در دریای سرخ 
یا هر جای دیگری که دشمن انتظارش را ندارد، 
هستند«. منبع مذکور اضافه کرد: »یروهای مسلح 
]یمن[ در صدد هدف قرار دادن تمام کشتی های 
اسرائیلی هستند؛ چه کشتی هایی که به فلسطین 
اشغالی می روند یا آن هایی که مقصدشان فلسطین 

اشغالی نیست«.

 ژاپن: وزارت دفاع آمریکا اعام کرد طبق 
قراردادی ۲ میلیاردی، واشنگتن صدها موشک 
توماهوک را در اختیار توکیو قرار می دهد. وزارت 
دفاع آمریکا )پنتاگون( با انتشار بیانیه ای اعام 
کرد وزارت خارجه این کشور قرارداد فروش ۴۰۰ 
موشک توماهوک و تجهیزات مربتط به ژاپن به 

ارزش ۲.۳۵ میلیارد دلار تصویب کرده است.

 اردن: »ایمن الصفدی« با بیان اینکه نمی توان 
درک کرد که تل آویو چگونه می تواند به هدف 
خود برای نابودی حماس دست یابد، تأکید کرد 
که جنگ اسرائیل در غزه، دفاع از خود نیست بلکه 
یک تجاوز آشکار است.وزیر امور خارجه اردن طی 
سخنانی درباره تحولات غزه گفت که حماس یک 
ایده و تفکر است و ایده ها را نمی توان با زور اسلحه 

از بین برد.

 فنلاند: اتحادیه اروپا آمادگی خود را برای اعزام 
نیروهای آژانس حفاظت از مرزهای اروپا )فرانتکس( 
به مرز فناند با روسیه اعام کرد.روزنامه هلسینگ 
سانومت در گزارشی اعام کرد: فرانتکس قصد دارد 
تا به فناند در حل مشکل ایجاد شده به دلیل 
افزایش اخیر در تعداد گذرگاه های غیرقانونی در 

مرز این کشور با روسیه، کمک کند.

 بلغارستان: شمار افراد بیکار در بلغارستان در 
سه ماهه سوم سال ۲۰۲۳ با افزایشی ۱۲ درصدی 
به ۱۲۵ هزار نفر رسید.بر اساس آمار رسمی، ۵۶ 
درصد از جمعیت بیکاران در این کشور، مردان و ۴۴ 
درصد زنان هستند.از نظر تحصیات نیز ۱۷ درصد 
از بیکاران مدرک دانشگاهی، ۴۹ درصد مدرک 
دبیرستان و ۳۳ درصد نیز مدرک دوره دبستان دارند.

 میانمار: سازمان ملل متحد اعام کرد شعله ورتر 
شدن آتش جنگ بین ارتش میانمار و یک گروه 
مسلح مخالف به آواره شدن بیش از ۲۶ هزار 
نفر در راخین، ایالت غربی این کشور شرق آسیا 
منجر شده است. دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
سازمان ملل )یونوچا( در گزارشی اعام کرد 
درگیری های جاری میان ارتش میانمار و نیروهای 
مسلح اقلیت قومی آراکان )AA( به آواره شدن ۲۶ 
هزار و ۱۷۵ نفر در سراسر راخین منجر شده است.

 مکرون باعث فقر 
فرانسوی ها شده است

فرانسوا آسیلینو، رهبر حزب اتحادیه جمهوری خواه 
خلق فرانسه، گفت که اقدامات امانوئل مکرون، 
رئیس جمهور فرانسه علیه روسیه باعث فقر 
شهروندان فرانسوی شده است.آسلینو در این 
شبکه اجتماعی نوشت: »قیمت برق همچنان در 
حال افزایش است.« این سیاستمدار فرانسوی 
تاکید کرد که مکرون با حمایت از تحریم ها علیه 
روسیه و ماندن در بازار انرژی الکتریکی به هر 
قیمتی، عمدا فرانسوی ها را به سمت فقر سوق 
می دهد.کشور های غربی به دلیل اعمال تحریم ها 
علیه روسیه و پایبندی به سیاست کنار گذاشتن 
سوخت روسیه، با افزایش قیمت انرژی و تورم 

مواجه هستند.
در شرایط افزایش قیمت سوخت، به ویژه گاز، 
صنعت در اروپا تا حد زیادی مزیت های رقابتی 
خود را از دست داده است و بر سایر بخش های 
اقتصاد تأثیر گذاشته است. ایالات متحده و 
کشور های اروپایی نیز با بزرگترین تورم ثبت شده 

در چند دهه اخیر مواجه هستند.
خبر دیگر از فرانسه آنکه یک عضو مجلس سنای 
فرانسه به ظن استفاده از مواد مخدر علیه یکی از 
همکارانش با هدف تعرض جنسی به وی به طور 
موقت بازداشت شد.ژوئل گریو، سناتور ۶۶ ساله 
فرانسوی مظنون است که سه شنبه شب به یک 
همکار قانونگذارش از اعضای مجلس ملی فرانسه 
بدون کسب رضایتش مواد مخدر خورانده است تا 
سپس به او تعرض جنسی کند. رسانه های فرانسه 
گزارش داده اند که نتیجه تست مواد مخدر شخص 
ژوئل گریو مثبت بوده است.این سناتور میانه رو عضو 
کمیسیون روابط خارجی سنای فرانسه است. او از 
نزدیکان ادوارد فیلیپ، نخست وزیر پیشین فرانسه 
محسوب می شود. نام ژوئل گریو پیش از این نیز 
در رسانه های فرانسه به دلیل موضوعات جنسی 
مطرح شده بود. او در سال ۲۰۱۶ همزمان با بحث 
بر سر تروریسم در مجلس سنای فرانسه توئیتی از 
سخنان یکی از همکارانش را به همراه عکس یک 
آلت جنسی منتشر کرده بود. وکیل مدافع ژوئل 
گریو اتهام های مطرح شده علیه موکلش را که در 

بازداشت موقت به سر می برد رد کرده است.

نیمچه گزارش

بیش از چهل روز از دفاع مشروع فلسطینی در برابر 
رژیم اشغالگر و آپارتاید صهیونیستی می گذرد. طوفان 
الاقصی در حالی تمامی معادلات صهیونیست ها و غرب 
را در فلسطین، منطقه و صحنه جهانی بر هم زده ست 
که واکنش صهیونیست ها ر همچنان کشتار و جنایت با 
حمایت همه جانبه غرب تشکیل می دهد. یکی از مباحث 

مطرح شده از سوی صهیونیست ها ، بلینکن وزیر امور 
خارجه آمریکا و نیز بورل مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا مطرح شده است اشغال ابتدایی غزه و در 
نهایت واگذاره آن به تشکیات خودگردان است. مروجان 
این طرح مدعی هستند که این اقدام طرحی برگرفته 
از خواست فلسطینی ها و در چارچوب تحقق امنیت و 
صلح برای آنان است. این ادعا در حالی مطرح می شود 
که کارنامه کرانه باختری و دستاوردهای سازشکاری 
تشکیات خودگردان بیانگر حقیقتی تلخ است و آن اینکه 
این سازشکاری صرفا یک نتیجه به همراه داشته است و 
آن خلع ساح ساکنان کرانه باختری و زمینه سازی برای 

شهرک سازی و اشغالگری صهیونیست هاست بگونه ای که 
از زمان توافقنامه اسلو )۱۹۹۳( تاکنون صهیونیست ها 
صدها شهرک را روی زمین های فلسطینی ها ساخته اند، 
دهها هزار نفر را آواره ساخته و هزاران نفر را بازداشت 
و شکنجه و به شهادت رسانده اند. وضعیت امروز کرانه 
باختری نشان می دهد که ساکنان این منطقه دیگر 
پذیرنده راهکار دو دلتی و یا سازش نمی باشند بلکه به 
دنبال تسلیح شدن و عملیات های استشهادی می باشند 
چنانکه در طول طوفان الاقصی ساکنان این منطقه در 
حمایت از غزه تظاهرات کرده که صدها نفر بازداشت 
شده اند. در حوزه غزه نیز فلسطینی ها با مقاومت و 

ایستادگی فریاد حمایت از حماس و  مقاومت را سر 
می دهند و حاضر به ترک خانه های خود نیستند. جالب 
توجه آنکه در حالی در سرزمین های اشغالی علیه نتانیاهو 
و جنگ تظاهرات برگزار می شود که ساکنان غزه با فدا 
کردن جان و مال و فرزند خویش به حمایت از مقاومت 
می پردازند. آنچه در غزه و کرانه باختری جریان دارد 
سندی بر مطالبه مقاومتی و نفی سازش و تشکیات 
خودگردان است. به عبارتی دیگر صهیونیست ها و غرب 
به دنبال تحمیل حکومتی به غزه هستند که فلسطینی ها 
هیچ پیوندی با آن ندارند و تنها مقاومت و ایستادگی را 

راهکار احقاق حقوق خود می دانند. 

یادداشت

گزارش

رژیم صهیونیستی که همچنان به بمبارن بیمارستان ها ادامه می دهد در نسل 
کشی جدید بمباران مدرسه  »الفاخوره« در شمال غزه تاکنون بیش از ۲۰۰ 

شهید به جا گذاشته است.
جنگنده های رژیم اسرائیل دیروز مدرسه »الفاخوره« در اردوگاه »جبالیا« در 
شمال غزه را بمباران کردند که طبق آخرین گزارش ها تاکنون بیش از ۲۰۰ 
نفر در این حمله وحشیانه به شهادت رسیده اند.به نوشته خبرگزاری شهاب، 
این مدرسه وابسته به سازمان ملل )اونروا( است و آوارگان را در خود جای داده 
بود که بیشتر آن ها کودک هستند. همزمان با این مدرسه، مدرسه »تل الزعتر« 
نیز هدف بمباران قرار گرفت.آژانس امدادرسانی اونروا نیز در اطاعیه ای گفت 
که به شکل روزانه مدارس و مراکز آوارگان را به اطاع اسرائیل می رساند تا از 

حمات مصون بماند.
رسانه های فلسطینی گزارش می دهند که منطقه جبالیا به شدت زیر بمباران 
هوایی ارتش اشغالگر اسرائیل قرار دارد و اشغالگران از انواع بمب ها از جمله 
بمب های ممنوعه فسفری در این حمله بهره می برند.وزارت بهداشت فلسطین 
نیز گفته است که صدها نفر در حمله به دو مدرسه الفاخوره و تل الزعتر شهید 
و مجروح شده اند.در پی این جنایت جنبش حماس در بیانیه ای گفت که کشتار 
مدرسه الفاخوره در ادامه صدها مورد قتل عام قلسطینی ها با چراغ سبز دولت 
آمریکا انجام شده است. وزارت خارجه تشکیات خودگردان فلسطین نیز در 
واکنش به بمباران مدرسه الفاخوره، گفت که این حمله وحشیانه اثبات می کند 

که رژیم اشغالگر علیه غیرنظامیان فلسطینی اعان جنگ کرده است.
در این میان روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز از وام ۶ میلیاردی اسرائیل برای 
تامین هزینه های جنگ برابر حماس خبر داد.اسرائیل اخیراً ۶ میلیارد دلار از 
طریق معامات مخفیانه برای تأمین هزینه های جنگ خود علیه حماس در 
نوار غزه وام گرفته است، اما به گفته فایننشال تایمز مجبور شده برای دریافت 
این وام ها هزینه های استقراض غیرمعمول و بالایی نیز پرداخت کند.جنگ در 
غزه طولانی شده است و روزانه ۲۶۰ میلیون دلار هزینه برای اقتصاد رژیم 
صهیونیستی دارد؛ این مبلغ بیش از مقداری است که تل آویو در آغاز جنگ در 

۷ اکتبر انتظار داشت.
خبر دیگر آنکه حامیان مسئله فلسطین در انگلیس دیروز در حمایت از مردم 
مظلوم غزه و محکومیت جنایت های رژیم صهیونیستی ۱۰۰ راهپیمایی برگزار 
کردند.وزیر آموزش انگلیس گفته که بعضی از دانش آموزان در این کشور برای 
شرکت در تظاهرات  در حمایت از غزه درس و مدرسه را رها کرده اند.جیلیان 
کیگان گفت که مدارس باید با »جدیت حداکثری« با این موج از غیبت های 

دانش آموزان مقابله کنند. معترضان آمریکایی از مسئولان دانشگاه میشیگان 
خواستند تا سرمایه گذاری در شرکت های نظامی حامی رژیم صهیونیستی را 
متوقف کنند.صد ها هزار تن از شهروندان اندونزی با موتور سیکلت به خیابان ها 
آمدند و با برافراشتن پرچم فلسطین از مردم غزه حمایت کردند.در حالی که 
ارتش رژیم صهیونیستی با استفاده از بمب های حاوی فسفر بخش هایی از شمال 
نوار غزه را هدف قرار داد حمات توپخانه ای ارتش این رژیم علیه شهر غزه ده ها 
شهید برجای گذاشته است.از سوی دیگر در جریان حمات توپخانه ای ارتش 
رژیم صهیونیستی علیه محله الصبره واقع در شهر غزه ده ها فلسطینی به شهادت 
رسیده اند.شمار زیادی از مردم یمن در شهر مرزی صعده با برگزاری راهپیمایی 

گسترده حمایت خود را از مردم مظلوم غزه اعام کردند.
نخست وزیر پیشین ایتالیا و رهبر مخالفان این کشور طی سخنرانی در پارلمان، 
خطاب به مقامات ایتالیایی گفت: به نام ایتالیا مردم غزه را نکشید. »جوزپه 
کونته« نخست وزیر پیشین ایتالیا و رهبر مخالفان این کشور طی سخنرانی 
در پارلمان، خطاب به مقامات ایتالیایی گفت: فوراً انتقال ساح به اسرائیل را 
متوقف کنید.یک روزنامه آمریکایی ادعاهای ارتش رژیم صهیونیستی در خصوص 

استفاده نظامی نیروهای حماس از بیمارستان شفا در غزه را رد کرد.
روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی نوشت: بعد از بازدید ۳ تن از 
روزنامه نگاران این روزنامه از بیمارستان شفای غزه به نظر می رسد شواهدی 
دال بر اثبات ادعای اسرائیل مبنی بر اینکه حماس از این بیمارستان برای پنهان 

کردن ساح های خود استفاده کرده و یا آن را تبدیل به مقر فرماندهی خود کرده 
وجود ندارد. خبرنگار شبکه المیادین گزارش داد که بر خاف ادعاهای اشغالگران 

صهیونیست، هنوز یک لیتر سوخت وارد نوار غزه نشده است.
گردان های قدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسامی فلسطین اعام کرد که در 
چند ساعت اخیر دو تانک، یک دستگاه بولدوزر نظامی و هفت خودرو زرهی و 
نفربر ارتش رژیم صهیونیستی را در نوار غزه منهدم کرد.بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا مدعی شد تنها تشیکات خودگردان می تواند بعد از پایان 
جنگ بین رژیم صهیونیستی و مقاومت اسامی فلسطین، غزه را اداره کند.. وی 
افزود: خُب، چه کسی غزه را کنترل خواهد کرد. فکر می کنم فقط یکی می تواند 

این کار را بکند--تشکیات خودگردان فلسطین. 
"بریت مک گورک" فرستاده آمریکا به خاورمیانه و شمال آفریقا که برای 
سخنرانی به اجاس امنیتی سالانه در منامه پایتخت بحرین دعوت شده است، 
بار دیگر مواضع آمریکا در حمایت همه جانبه از جنایات ارتش رژیم صهیونیستی 
در غزه را تکرار کرد.شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی از تجمع ظهر امروز خانواده های 
اسیران صهیونیست به همراه ۲۰ هزار نفر دیگر از حامیان آنها در شهر قدس 
اشغالی خبر داد.معاون وزیر امور خارجه انگلیس با هدف رایزنی درباره جلوگیری 
از گسترش جنگ غزه در کل منطقه، راهی غرب آسیا شد.معاون وزیر خارجه 
عربستان سعودی، در نشست منامه در خصوص پیامدهای طولانی شدن جنگ 

غزه هشدار داد و خواستار آتش بس فوری شد.
حامیان فلسطین در آمریکا این بار با تجمع مقابل شرکت مادر شبکه فاکس 
نیوز و روزنامه وال استریت ژورنال به نحوه پوشش اخبار جنگ غزه اعتراض 
کردند.رئیس جمهور ترکیه در سفر به آلمان گفت که همه چیز در غزه نابود 
شده و در پی بمباران ها چیزی به نام غزه باقی نمانده است.معاون پارلمان 
رژیم صهیونیستی از تصمیم کابینه جنگی این رژیم برای دادن اجازه ورود 
مقادیر بسیار محدودی سوخت به غزه انتقاد کرد.واتوری که یکی از اعضای حزب 
حاکم لیکود است در پیامی در فضای مجازی از این تصمیم کابینه جنگی رژیم 
صهیونیستی انتقاد کرده و مدعی شده اسرائیل دارد »بیش از حد انسانی« رفتار 
می کند. ده ها تن از اساتید و کارمندان دانشگاه ها در استانبول علیه جنگ رژیم 

صهیونیستی در غزه دست به تجمع زدند.
وزارت خارجه تشکیات خودگردان فلسطین می گوید که رژیم صهیونیستی 
قصد دارد شمال نوار غزه را به صورت کامل خالی کند.آژانس آوارگان فلسطینی 
سازمان ملل متحد )آنروا( عنوان کرده است که برای اجرای عملیات در غزه 

روزانه به ۱۶۰ هزار لیتر سوخت نیاز دارد.
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شبکه های عبری زبان به حمات موشکی گسترده 
نیروهای مقاومت اسامی لبنان علیه شمال اراضی 

اشغالی اذعان کردند.
شبکه فلسطین الیوم به نقل از منابع عبری زبان گزارش 
داد: ۲۰ موشک از سمت جنوب لبنان به سمت شمال 
اراضی اشغالی فلسطین شلیک شده است.در همین 
خصوص حزب الله لبنان اعام کرد: پایگاه »حدب 
البستان« متعلق به نظامیان صهیونیست را به صورت 
دقیق هدف قرار دادیم. در این حمله تعدادی از نظامیان 
صهیونیست به هاکت رسیده یا زخمی شده اند.از سوی 
دیگر شبکه المیادین گزارش داد که شب گذشته یکی 
از سخت ترین شب های نوار غزه به دلیل شدت حمات 
ارتش رژیم صهیونیستی به شمار می رود به طوریکه 
آمار اولیه شهدای شب گذشته در حمات شمال و 
جنوب نوار غزه به ۱۱۰ تن می رسد. تعداد زیادی از 
فلسطینی ها در جریان بمباران ۲ مدرسه حاوی آوارگان 
فلسطینی در تل الزعتر و جبالیا به شهادت رسیدند.
جنبش حماس نیز شهادت »احمد بحر« نایب رئیس 
شورای قانون گذاری فلسطین را تأیید کرد.رسانه های 
فلسطینی روز جمعه از شهادت احمد بحر بر اثر شدت 
جراحات ناشی از حمله رژیم صهیونیستی خبر داده 
بودند.حزب الله لبنان صحنه هایی از هدف قرار دادن 
پایگاه های رژیم صهیونیستی منتشر کرد.در تصاویر 
منتشر شده از سوی حزب الله لبنان صحنه هایی از هدف 

قرار دادن شماری از پایگاه های ارتش رژیم صهیونیستی 
در مرز بین لبنان و فلسطین اشغالی با انواع ساح ها 
و در موقعیت های مختلف نشان داده است. در همین 
حال پایگاه آمریکا در شمال شرق سوریه بار دیگر هدف 
حمله پهپادی قرار گرفت و منابع خبری می گویند در 
پی این حمله، یک نظامی آمریکایی مجروح شده است.
شبکه »المیادین«، خبر داد پایگاه آمریکا در منطقه »تل 
بیدر« در شمال شرق سوریه با یک پهپاد هدف حمله 
قرار گرفته است. المیادین به نقل از خبرنگار خود در 
سوریه نوشت اطاعات به دست آمده حاکی از آن است 

یک نظامی آمریکایی در این حمله مجروح شده است.
علی رغم آنکه تا این لحظه هیچ گروهی مسئولیت این 
حمله را برعهده نگرفته است، اما مقاومت اسامی عراق 
طی روزهای گذشته بارها پایگاه  های آمریکا را در شرق 
سوریه و نقاط مختلفی از خاک عراق هدف حمله قرار 
داده است. از زمان آغاز حمات رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه، ده ها پایگاه آمریکا در منطقه هدف قرار 
گرفته اند. مقاومت عراق آمریکا را به عنوان مسئول اصلی 
حمات رژیم صهیونیستی به مردم فلسطین معرفی 
می کند.نیروهای لبنانی مقر فرماندهی نظامی رژیم 
صهیونیستی که به تازگی در منطقه سعسع احداث شده 
هدف حمات موشکی خود قرار دادند. در جریان این 
حمله نیز تعدادی از عناصر دشمن به هاکت رسیده و 

یا زخمی شده اند.

شلیک ۲۰ موشک از لبنان به سمت فلسطین اشغالی
نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان با بیان اینکه 
آذربایجان و ارمنستان در مورد موضوعات اصلی به 
اجماع رسیدند، اظهار داشت: در نتیجه جلساتی که در 
بروکسل برگزار شد، توافق بر سر اصول اصلی مربوط به 

صلح حاصل شد.
وی افزود: این اتفاق با میانجیگری رئیس شورای 
اتحادیه اروپا، شارل میشل، رخ داد.ماه گذشته بود که 
وزرای خارجه اتحادیه اروپا درباره روند عادی سازی 
روابط آذربایجان و ارمنستان در زمینه عملیات نظامی 
آذربایجان و تخلیه بیش از ۱۰۰ هزار ارمنی ساکن 
قره باغ به تبادل نظر کردند."پیتر استانو" سخنگوی 
امور خارجه و امنیتی کمیسیون اروپا در حالی با 
تکرار حمایت اتحادیه اروپا از حق حاکمیت، استقال 
و تمامیت ارضی ارمنستان، نسبت به پیامدهای عدم 
احترام به این موارد هشدار داد که امروز با واکنش دولت 

جمهوری آذربایجان روبرو شد.
سخنگوی امور خارجه و امنیتی کمیسیون اروپا از 
بررسی راه های لغو روادید میان ارمنستان و اتحادیه 
اروپا خبر داد و گفت:"در جریان این فرآیند بررسی می 
شود که اساساً لغو روادید میان دو طرف میسر و مقدور 

است یا خیر."
وی همچنین در واکنش به اتهام زنی باکو به اتحادیه 
اروپا و متهم کردن این نهاد به تامین تسلیحاتی 
ارمنستان و حمایت از "سیاست نظامی گری ایروان که 

به تضعیف صلح و ثبات در منطقه منجر می شود"، 
گفت: "منطقی است که هر کشوری گام هایی را برای 
محافظت از خود بردارد که این به معنای افزایش توان 
نظامی و همچنین دریافت کمک نظامی از کشورهای 
مورد نظرش خواهد بود."استانو در این خصوص اظهار 
داشت: "این حق هر کشور مستقل است و هیچ کشوری 
حق دخالت در آن را مادامی که بر اساس قراردادها 
و قوانین بین المللی باشد، ندارد. با این حال، حمایت 
اتحادیه اروپا از ارمنستان هیچ ارتباطی با تسلیح آن 
نداشته و ما تنها می خواهیم حمایت خود را از نهادهای 
دموکراتیک ارمنستان و توانایی آن کشور در حفاظت از 
خود در برابر هرگونه تهدیدی افزایش دهیم. ما بسیار 
واضح اعام کردیم که قاطعانه از استقال، حق حاکمیت 

و تمامیت ارضی ارمنستان حمایت می کنیم."
وی افزود: حق حاکمیت، استقال و تمامیت ارضی 
ارمنستان باید محترم شمرده شود وگرنه پیامدهای 
آن دامنگیر ناقضان آن خواهد بود.استانو افزود: این 
اتحادیه اروپا نیست که گام های نظامی یکجانبه بر 
می دارد. بلکه در مورد ناگورنو- قره باغ دیدیم که گام 
های یکجانبه نظامی برداشته شد و با وجود تضمین در 
مورد عدم حل و فصل این مسئله از طریق نظامی، یک 
عملیات نظامی آغاز شد. بنابراین هنگامی که )جمهوری 
آذربایجان( انگشت اتهام را به دیگران نشانه می رود، 

باید اعمال خود را نیز مدنظر داشته باشد.

توافق باکو - ایروان بر سر اصول اساسی صلح

رژیم صهیونیستی نسل کشی دیگری را در غزه رقم زد

قتل عام در مدرسه »الفاخوره«
ملت ها بار دیگر در بسیاری از کشورها فریاد حمایت از فلسطین سر دادند

خبرگزاری اسپوتنیک روسیه در گزارشی نوشت: پس از شکست »حمله 
تابستانی« ارتش اوکراین که تخمین زده می شود تلفات نیروهای کی یف بیش از 
۹۰ هزار نفر باشد، خطوط اوکراین همچنان پا برجاست و یکی از عوامل اصلی 

آن، حضور هزاران مزدور خارجی در ارتش اوکراین است.
 این خبرگزاری روسی در ادامه با اشاره به »وابستگی فزاینده اوکراین به مزدوران 
خارجی«، نوشت: یافته های متعددی از رهگیری رادیویی در فرکانس های نظامی 
اوکراین به زبان های انگلیسی، لهستانی، عربی و سایر زبان های خارجی، به همراه 
گزارش هایی از بخش هایی از خط مقدم جنگ مبنی بر اینکه تا ۵۰ درصد از 
نیروهای ارتش اوکراین را مزدوران خارجی تشکیل می دهند، گزارش شده است.
این گزارش می افزاید: همچنین اطاعات دقیقی در مورد صدها متقاضی و مزدور 
خارجی که در اوکراین هستند از جمله اسامی، کشورهای مبدا، تجربه نظامی، 

شماره تلفن و حتی فتکپی گذرنامه این افراد فاش شده است.
اسپوتنیک تصریح می کند که به تازگی گروه هکری »Joker DPR« اطاعات 
بسیار جالبی درباره مزدوران خارجی در اوکراین در کانال تلگرام خود منتشر 

کرده است که به نظر می رسد فهرستی از اسامی و اطاعات شخصی بیش از 
۵۰۰ متقاضی ]برای پیوستن به[ یکی از گردان های ارتش اوکراین است. این 
گروه هکری همچنین فتوکپی گذرنامه بیش از ۵۰ مزدور از جمله شهروندان 
آمریکایی را منتشر کرده است.اسپوتنیک با اشاره به اینکه »به طور مستقل 
در حال بررسی کلیه اسامی موجود در فهرست منتشر شده این گروه هکری 
است و نتایج تحقیقات را گزارش خواهد کرد«، نوشت: این اطاعات افشا شده 
در صورتیکه تایید شود، نه تنها وابستگی فزاینده اوکراین به مزدوران خارجی، 
 بلکه آسیب پذیری روزافزون سامانه های امنیت اطاعاتی این کشور را نیز 

نشان می دهد. 

در این میان وزارت دفاع انگلیس در به روز رسانی اطاعات روزانه خود درباره 
اوضاع اوکراین اعام کرد، در یک هفته گذشته حمله زمینی شدیدی در سه 
منطقه از اوکراین در جریان بوده است.این وزارتخانه همچنین اعام کرد، این 
حمات زمینی در محور "کوپیانسک" در لوهانسک، "آدویوکا" در دونتسک 
و کرانه چپ رودخانه دنیپرو در خرسون صورت گرفته است.در این گزارش 
همچنین آمده است، با اینکه روسیه حوالی آدویوکا تلفات سنگینی را متحمل 
شده هیچکدام از طرفین درگیری پیشرفت قابل توجهی را در این مناطق به 
دست نیاوردند.وزارت دفاع انگلیس همچنین هشدار داد، همزمان با نزدیک شدن 
زمستان در اروپای شرقی بعید است که تغییرات چشمگیری در این مناطق 
حاصل شود.ارتش اوکراین نیز در بیانیه ای از پیشروی قابل توجه در استان 
خرسون خبر داد و مدعی عقب راندن روسیه در بخش هایی از این منطقه شد. 
اوکراین مدعی است که پیشروی قابل توجهی در ضدحمات علیه روسیه داشته 
است. براساس ادعای مقامات ارتش این کشور، نیروهای کی یف استحکامات قابل 

توجهی را در ساحل چپ رود دنیپرو در استان خرسون ایجاد کرده اند.

 حضور مزدوران خارجی 
در ارتش اوکراین 

علی تتماج


